
Cenník platný od 01.01.2025

SIKA podlahová chémia

Penetračné nátery Popis Balenie Cena s 23% DPH

Sika Primer MB 

2- komponentný epoxidový primer a regulátor 

vlhkosti pre lepenie parkiet a drevených podláh 

s lepidlami SikaBond na problematických 

podkladoch

10 kg
307,50 €/Bal

30,75 €/kg

SikaBond Rapid DPM

1-komponentná penetrácia na podlahy pod 

lepidlá SikaBond®, neobsahuje rozpúštadlá, 

rýchlo vytvrdzuje, slúži aj ako bariéra proti 

vlhkosti

5 l
184,50 €/Bal

36,90 €/l

Lepidlá Popis Balenie Cena s 23% DPH

SikaBond - 52 Parquet 

lepidlo na celoplošné lepenie, húsenicovú 

aplikáciu, pre Sika AcouBond (rohož Sika Layer 3 

mm) a dispenserom, báza PU

13 kg
222,00 €/Bal

17,08 €/kg

600 ml 18,50 €/Bal

1800 ml 32,00 €/Bal

SikaBond 151 Parquet 

1-komponentné lepidlo na celoplošné lepenie 

všetkých typov drevených podláh,  báza STP

17 kg
157,00 €/Bal

9,24 €/kg
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SikaBond - 52 Parquet

 lepidlo na celoplošné lepenie, húsenicovú 

aplikáciu, pre Sika AcouBond (rohož Sika Layer 3 

mm) a dispenserom, báza PU



Cenník platný od 01.01.2025

SIKA podlahová chémia

Lepidlá Popis Balenie Cena s 23% DPH

SikaBond 152 

1-komponentné lepidlo na celoplošné lepenie 

všetkých ty-

pov drevených podláh,  báza STP

17 kg
163,00 €/Bal

9,59 €/kg

Sika Layer-03

 podložka na lepenie drevených podláh

s tlmením kročajového hluku (hr. 3mm)

25 m2
155,00 €/Bal

6,20 €/m2

SikaBond T-2 čierny

1-komponentné, vysoko pevnostné lepidlo s 

vysokou zaťažiteľnosťou, bez obsahu 

rozpúšťadiel (monoporcia)

600 ml 26,50 €/Bal

Sikaflex-118 Extreme Grab white

lepidlo s vysokou počiatočnou prídržnosťou
290 ml 12,00 €/Bal

Tmely Popis Balenie Cena s 23% DPH

Sikaflex 11FC Purform  

Mnohoúčelové 1-komponentné elastické lepidlo 

a tmel na tesnenie škár. Farby: biela, čierna, 

šedá, terakota, čerešňa

300 ml 14,50 €/Bal

Sikaflex - 112 Crystal Clear

1-komponentný, mnohoúčelový transparentný 

tmel a lepidlo do interiéru

290 ml 13,00 €/Bal 

Sikacryl - 112 Universal

1-komponentný akrylový tmel na vodnej báze 

do interiéru

280 ml 3,50 €/Bal

DLH Slovakia s.r.o.

Stará Vajnorská 37, 831 04 Bratislava

+421 (0)2 33 000 271   |   info@dlhslovakia.sk  |   www.dlhslovakia.sk



Cenník platný od 01.01.2025

SIKA podlahová chémia

Údržbové prostriedky Popis Balenie Cena s 23% DPH

Sika Cleaning Wipes 100

utierky na čistenie rúk kombinujúce kvalitný 

čistiaci prvok a abrazívnu utierku na čistenie rúk 

od silného znečistenia bez potreby vody

50 ks/Bal 16,50 €/Bal

SIKA Powerflow 600ml

Profesionálna pištol na aplikovanie tmelov a 

lepidiel balených v kartušiach s objemom do 600 

ml (na Monoporcie)

1,0 Ks 110,00 €/Ks

Fasádny systém Popis Balenie Cena s 23% DPH

SikaTack Panel Primer 1000ml                                     

Pigmentovaný primer na báze rozpúšťadiel pre 

SikaTack® Panel systém

1000 ml 110,00 €/Ks

SikaTack Panel ivory C385                                     

1-komponentný polyuretán na odvetrávané 

fasádne obklady pre SikaTack® Panel systém

600 ml 27,50 €/Ks

Sika Aktivator-205                                     

Transparentný aktivačný prostriedok na báze 

rozpúšťadiel na neporézne podklady na 

zlepšenie priľnavosti pre SikaTack® Panel 

systém

1000 ml 60,00 €/Ks

DLH Slovakia s.r.o.

Stará Vajnorská 37, 831 04 Bratislava

+421 (0)2 33 000 271   |   info@dlhslovakia.sk  |   www.dlhslovakia.sk


